
lei euro

1 Închiriere sală sport SC ATNYEXTREMGYM SRL Contract servicii nr. 110 din 
01.03.2017

Exceptat de la 
Legea 98/2016 3 1.050 lei/lună Bugetul de stat

2 Servicii de transport - expediție revista Frontiera (12 
luni)

CN POȘTA ROMÂNĂ Acord cadru servicii nr. 123 
din 10.03.2017 Achiziție directă 2 26,159.39 Bugetul de stat

3 Servicii de consultanță ICMPD - Moldova PFA STANCIU OVIDIU Contract servicii nr. 127 din 
14.03.2017 Achiziție directă 1 157,480.41 Bugetul de stat

4 Achiziționare carburanți accizați carduri – motorină și 
benzină (Contract subsecvent) SC ROMPETROL DOWNSTREAM SRL

Contract subsecvent 1 
înregistrat cu nr. 128 din 
15.03.2017 la AC nr. 64 din 
08.02.2017

Negociere fără 
publicare 

prealabilă prin 
BRM

- 500,000.00 Bugetul de stat

5 Achiziționare carburanți accizați vrac – motorină și 
benzină (Contract subsecvent) SC OSCAR DOWNSTREAM SRL

Contract subsecvent nr. 2 
înregistrat cu nr. 187 din 
31.03.2017 la Acordul cadru 
nr. 70 din 13.02.2017

Negociere fără 
publicare 

prealabilă prin 
BRM

- 5,020,102.19 Bugetul de stat

6 Mentenanță preventivă / rep.2 instalații radiologice SC TEHNO ELECTRO MEDICAL CO SRL Contract servicii nr. 137 din 
17.03.2017 Achiziție directă 1 21,896.00 Bugetul de stat

7 Achiziționare hârtie A4 și A3 SC DOLEX COM SRL Contract furnizare nr. 138 
din 17.03.2017 Achiziție directă 13 53,795.14 Bugetul de stat

8 Furnizare echipament pentru personalul PFR 
Lot 1: Tricotaje și lenjerie (Contract subsecvent) SC ADINA SRL

Contract subsecvent nr. 2 
înregistrat cu nr. 143 din 
20.03.2017 la Acordul cadru 
nr. 423 din 05.12.2016

Licitație deschisă - 385,064.96 Bugetul de stat

9

Furnizare echipament pentru personalul Poliției de 
Frontieră 
Lot 2 - Coifură pentru efectivele Poliției de Frontieră 
(Contract subsecvent)

SC TREXIMCO SRL

Contract subsecvent nr. 2 
înregistrat cu nr. 144 din 
20.03.2017 la Acordul cadru 
nr. 391 din 18.11.2016

Licitație deschisă - 97,461.00 Bugetul de stat

10

Furnizare echipament pentru personalul Poliției de 
Frontieră 
Lot 3: Încălțăminte pentru efectivele Poliției de 
Frontieră (Contract subsecvent) 

SC MEDIMPACT SA

Contract subsecvent nr. 2 
înregistrat cu nr. 150 din 
22.03.2017 la Acordul cadru 
nr. 408 din 29.11.2016

Licitație deschisă - 268,226.00 Bugetul de stat

11
Furnizare echipament pentru personalul Poliției de 
Frontieră - Lot 4: Confecții pentru efectivele Poliției de 
Frontieră (Contract subsecvent)

SC MENTOR SA

Contract subsecvent nr. 2 
înregistrat cu nr. 162 din 
27.03.2017 la Acordul cadru 
nr. 409 din 29.11.2016

Licitaţie deschisă - 279,888.00 Bugetul de stat

12 Furnizare energie electrică (Contract subsecvent) S.C. TINMAR ENERGY  S.A.

Contract subsecvent nr. 4 
înregistrat cu nr. 148 din 
22.03.2017 la Acordul cadru 
nr. 66 din 19.02.2016

Negociere fără 
publicare 

prealabilă prin 
BRM

- 192,293.97 Bugetul de stat

SITUAŢIE  privind achiziţiile publice din luna martie 2017

Nr. 
crt.

Obiectul contractului de achiziţie publică / denumire 
achiziţie

Nr./Dată 
Contract/Acord cadru

Factură/Bon fiscal

Procedura de 
achiziţie utilizată

Număr 
ofertanţiFurnizor / Prestator / Executant Observaţii

Valoarea contractată 
(angajament bugetar) 

cu TVA



13 Furnizare gaze naturale (Contract subsecvent) S.C. E.ON ENERGIE România SA

Contract subsecvent 3 
înregistrat cu nr. 152 din 
23.03.2017 la Acordul cadru 
nr. 65 din 19.02.2016

Negociere fără 
publicare 

prealabilă prin 
BRM

- 29,930.23 Bugetul de stat

14 Furnizare echipamente IT
Lot 4: Computere portabile (Contract subsecvent) SC ALTEX ROMÂNIA SRL

Contract subsecvent nr. 3 
înregistrat cu nr. 142 din 
20.03.2017 la Acordul cadru 
nr. 412 din 29.11.2016

Licitație deschisă - 15,236.76
FAST PASS – ABC 
Gates - Programul 

Cadru 7 (FP7)

15

Achiziție/modernizare/ mentenanta echipamente si sisteme 
folosite pentru detecție, identificare si alertare. Lot 2: 
Servicii de mentenanță corectivă pentru autospecialele 
de supraveghere cu termoviziune ARTEMIS pe șasiu 
Land Rover Discovery 4 

Asocierea SC MIRA Telecom SA cu SC Electro 
Optic Systems Management Consulting SRL

Acord cadru servicii nr. 177 
din 31.03.2017 Licitaţie deschisă 2 9,271,230.50

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

16

Achiziție/modernizare/ mentenanta echipamente si sisteme 
folosite pentru detecție, identificare si alertare. Lot 1: 
Servicii de mentenanță corectivă pentru autospecialele 
de supraveghere cu termoviziune pe șasiu VW 
Transporter 4

SC MARCTEL-S.I.T. SRL Acord cadru servicii nr. 178 
din 31.03.2017 Licitaţie deschisă 1 2,012,456.60

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

17

Mentenanţa sistemelor de supraveghere instalate la 
frontiera externa UE. 
Lot 1: Mentenanţă corectivă echipamente 
optoelectronice ATTICA

SC MARCTEL-S.I.T. SRL Acord cadru servicii nr. 179 
din 31.03.2017 Licitaţie deschisă 2 39,205,740.00

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

18

Mentenanţa corectivă a echipamentelor de supraveghere 
portabile 
Lot 3: Echipamente portabile cu termoviziune CORAL 
Z (Contract subsecvent)

SC MARCTEL-S.I.T. SRL

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 184 din 
31.03.2017 la Acordul cadru 
de servicii nr. 66 din 
13.02.2017

Licitaţie deschisă - 21,435.47

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

19

Mentenanţa corectivă a echipamentelor de supraveghere 
portabile 
Lot 4: Echipamente portabile cu termoviziune MARS 
(Contract subsecvent)

SC MARCTEL-S.I.T. SRL

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 185 din 
31.03.2017 la Acordul cadru 
de servicii nr. 67 din 
13.02.2018

Licitaţie deschisă - 9,323.65

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

20

Mentenanţa corectivă a echipamentelor de supraveghere 
portabile 
Lot 5: Echipamente portabile cu termoviziune OPUS H 
(Contract subsecvent)

SC MARCTEL-S.I.T. SRL

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 186 din 
31.03.2017 la Acordul cadru 
de servicii nr. 68 din 
13.02.2018

Licitaţie deschisă - 28,936.04

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)



21 Mentenanţă preventivă şi corectivă echipamente de 
climatizare

SC SINOTECH GLOBAL SERVICES SRL Contract servicii nr. 161 din 
27.03.2017 Achiziție directă 2 42,364.00

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

22 Servicii de monitorizare radiologică cu film dozimetric Institutul de Cercetare-Dezvoltare pentru Fizică 
și Inginerie Nucleară "Horia Hulubei" - IFIN -HH

Contract servicii nr. 160 din 
27.03.2017 Achiziție directă 2 783.97 Bugetul de stat

23 Servicii de transport aerian intern și internațional - Bilete 
de avion (Contracte subsecvente)

S.C. Olimpic Internațional Turism S.R.L.
S.C. ROMÂNIA TRAVEL PLUS S.R.L.
S.C. WECO TMC S.R.L.
S.C. TRAVEL TIME D&R S.R.L.   
S.C. DANCO PRO COMMUNICATION S.R.L. 
S.C. ROUND THE WORLD TRAVEL S.R.L.
S.C. EXIMTUR S.R.L. 

57 contracte subsecvente la 
Acordul cadru nr. 1 din 
15.01.2016

Licitaţie deschisă - 44,964.09 Bugetul de stat şi/sau 
Fonduri FRONTEX

24 Achiziţie rulmenţi ventilator server SC BADI SRL BADIF nr.11743541/
23.03.2017 Achiziție directă 3 1,032.92 Bugetul de stat

25 Achizitionat plicuri SC EVIDENT GROUP SRL FF 86247/ 28.02.2017 Achiziție directă 4 2,808.40 Bugetul de stat
26 Reparat ştampile trafic intrare - iesire Aeroport Bacau SC COLOP ROMANIA SRL FF 128276/ 03.03.2017 Achiziție directă 1 992.12 Bugetul de stat
27 Achiziţionat canapele SC DEDEMAN SRL FF 8100529069/ 14.03.2017 Achiziție directă 4 1,797.98 Bugetul de stat
28 Reparație aer conditionat SC GRAM ENTERPRISE SRL FF 261/ 14.03.2017 Achiziție directă 3 2,892.00 Bugetul de stat
29 Achziţionat aranjament floral (coroana) SC AMACO ALCOM SRL FF 213/ 18.03.2017 Achiziție directă 2 297.50 Bugetul de stat
30 Achizitionat ştergătoare picioare SC AX PERPETUUM IMPEX SRL FF 578226/ 21.03.2017 Achiziție directă 1 1,899.88 Bugetul de stat
31 Achizitionat coperte dosare A 4 SC UNIVERSUM BIROTICA SRL FF 5129238/ 20.03.2017 Achiziție directă 2 3,016.65 Bugetul de stat
32 Achiziţionat ulei motor 5W40 SC AUTO TRADE CONSULTING SRL 1173/02.03.2017 Achiziție directă 3 1,767.15 Bugetul de stat
33 Serviciu de reparație autobuz SCANIA SC SCANIA ROMÂNIA SRL 93018152/08.03.2017 Achiziție directă 1 1,317.29 Bugetul de stat
34 Asigurare CASCO autoturism Kia Sorento ASIROM VIENNA INSURANCE GRUP 501036/16.03.2017 Achiziție directă 1 887.00 Bugetul de stat

35 Serviciu de reparație aparat de spălat cu jet presiune 
KARCHER HDS 8/18-4M(1077-604) SC WASSERTECH SRL WASS 

00003779/24.03.2017 Achiziție directă 1 2,508.52 Bugetul de stat

36 Achiziţionat serviciu de asigurare auto RCA autospecială 
Mercedes  Sprinter

SOCIETATEA DE ASIGURARE - 
REASIGURARE CITY INSURANCE SA 0010284/22.03.2017 Achiziție directă 2 146.00 Bugetul de stat

37 Serviciul de montaj Elevator și dosar preliminar montaj 
vizat RADTP PT SC EUROLINCOS SRL LCS 09377/22.03.2017 Achiziție directă 1 1,200.00 Bugetul de stat

38 Achiziţionat suport senzor ABS Iveco Massif , lichid frână 
DOT 4 SC AUTO TRADE CONSULTING SRL 1175/15.03.2017 Achiziție directă 2 191.23 Bugetul de stat

MTRF 921351038 
/20.03.2017 Achiziție directă 3 315.37 Bugetul de stat

MTRF 921347598 
/16.03.2017 Achiziție directă 3 735.87 Bugetul de stat

40 Achiziţionat mâner deschidere ușă exterioară Nissan 
Pathfinder SC AUTO PREST SRL f APR 7097/20.03.2017 Achiziție directă 5 274.89 Bugetul de stat

41 Serviciu de reparație autovehicul VW Passat SC Brady Trade SRL BRAD 122965/30.03.2017 Achiziție directă 1 2,057.26 Bugetul de stat
42 Achiziționat folie solară  Dacia Duster SC COLOR TUNING SRL 170300092/30.03.2017 Achiziție directă 3 330.00 Bugetul de stat

39 Achiziţionat duză spălător parbriz încălzită VW Passat SC MATEROM SRL




